РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 47                                                                                                 от  13. 11. 2017 г.

«Об отмене Постановления
от 20.03.2017г № 17»

	Рассмотрев протест прокуратуры Серафимовичского района от 09.11.2017г № 7-33-2017 на административный регламент оказания муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Хоперского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» утвержденный Постановлением №17 от 20.03.2017г, в соответствии с Земельным кодексом РФ, с Федеральным законом от 28.12.2009г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 27.10.2015г № 182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области»

Постановляю:
        1. Отменить Постановление от 20.03.2017г № 17 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области" как утратившее силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения	                                                С.М. Ананьев